ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЮСЬВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2005 г. N 14

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГЕРБЕ  ЮСЬВИНСКОГО РАЙОНА, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ РАЙОНА ОТ 29.04.2004 N 95

Руководствуясь ст. 24 Устава района, Земское Собрание района решает:

1. Дополнить п. 9 Положения о гербе Юсьвинского района, утвержденного решением Земского Собрания района от 29.04.2004 N 95, подпунктом следующего содержания:

"- на печатях органов местного самоуправления сельских поселений, расположенных в границах Юсьвинского муниципального района".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава района

Н.П.АКСЕНОВ